Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  24  апреля  2017 года

Протокол № 14

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. КОНЦЕПЦИЯ РАЗВИТИЯ

ИНФОРМАТИЗАЦИИ

УНИВЕРСИТЕТА НА 2017-2018 Г.Г.

МОИСЕЕВ П.С.,

проректор по

информатизации и

инновационному

развитию ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. АНАЛИЗ ТРУДОУСТРОЙСТВА

ВЫПУСКНИКОВ ТГУ ИМЕНИ

Г.Р. ДЕРЖАВИНА 2016 ГОДА

БУКОВСКИЙ М.Е.,

начальник отдела

по маркетингу и

трудоустройству

выпускников ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. НАПРАВЛЕНИЯ

СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НИИ

«НАНОТЕХНОЛОГИИ И

НАНОМАТЕРИАЛЫ»

ГОЛОВИН Ю.И.,

директор НИИ

«Нанотехнологии и

наноматериалы»

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

4. Разное